187

116272/2020

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO E DE
OBRAS PÚBLICAS – SEDU

PARANÁ EDIFICAÇÕES
Portaria n°: 174/2020 Data: 11/12/20 Início:04/01/21 Prazo:120dias
Contrato: Valor: Objeto: Reparo
Próprio: Órgão: IAT
Executor:
Fiscalização da
Obra:
Fiscal
Substituto:

Esta portaria passará a vigorar a partir da data da sua publicação
LUCAS GRUBBA PIGATTO

115732/2020

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO
 URBANO E DE OBRAS PÚBLICAS – SEDU

PARANÁ EDIFICAÇÕES
PORTARIA Nº 176/2020

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Curitiba, 11 de dezembro de 2020.

Diretor Geral PRED
 116141/2020

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DO ESPORTE - SEED
EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO TERMO DE COOPERAÇÃO
TÉCNICA N.º 201800007
PROTOCOLO
PARTÍCIPES: O ESTADO DO PARANÁ, POR INTERMÉDIO DA

OBJETO:
Técnica n.º 201800007.
PRORROGAÇÃO: Fica prorrogada a vigência do Termo de Cooperação Técnica
pelo prazo de 03 (três) anos, a partir de 01/01/2021 até 31/12/2023.
FUNDAMENTO LEGAL:

Renato Feder, SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DO
ESPORTE, e Ilton Shiguemi Kuroda, PREFEITO DE ROSÁRIO DO IVAÍ.
Data de Assinatura: 11/12/2020.

116021/2020
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DO ESPORTE - SEED
EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO TERMO DE COOPERAÇÃO
TÉCNICA N.º 201800010
PROTOCOLO
PARTÍCIPES: O ESTADO DO PARANÁ, POR INTERMÉDIO DA

OBJETO:
Técnica n.º 201800010.
PRORROGAÇÃO: Fica prorrogada a vigência do Termo de Cooperação Técnica
pelo prazo de 03 (três) anos, a partir de 01/01/2021 até 31/12/2023.
FUNDAMENTO LEGAL:

Renato Feder, SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E
DO ESPORTE, e Hélio Kuerten Bruning, PREFEITO DE TRÊS BARRAS DO
PARANÁ.
Data de Assinatura: 11/12/2020.

115939/2020
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DO ESPORTE - SEED

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO TERMO DE COOPERAÇÃO
TÉCNICA N.º 201800013
PROTOCOLO
PARTÍCIPES: O ESTADO DO PARANÁ, POR INTERMÉDIO DA

OBJETO:
Técnica n.º 201800013.
PRORROGAÇÃO: Fica prorrogada a vigência do Termo de Cooperação Técnica
pelo prazo de 03 (três) anos, a partir de 01/01/2021 até 31/12/2023.
FUNDAMENTO LEGAL:

Renato Feder, SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DO
ESPORTE, e Álvaro Denis Ceni Scolaro, PREFEITO DE CHOPINZINHO.
Data de Assinatura: 11/12/2020.

116027/2020